dell’avviso prot. n. 685 del 04/02/2025; di fissare la durata oraria in 5 ore per di ogni singola edizione per il conferimento di n.72 incarichi individuali 
aventi ad oggetto percorsi individuali di mentoring e orientamento, per un importo pari a € 15.120 (euro quindicimilacentoventi/00), importo inteso 
al lordo di ogni altro onere (lordo Stato). Si autorizza altresì la riapertura e la rimodulazione dei percorsi di potenziamento delle competenze di base, 
di motivazione e accompagnamento come successivamente specificato, per un importo pari a € 2.370(euro duemilatrecentosettanta/00), importo 
inteso al lordo di ogni altro onere lordo Stato. Nella tabella seguente vengono indicate le necessità formative individuate: 

1) Percorsi individuali di mentoring e orientamento  

Plesso  N. ore  Classi/sezioni  periodo  Importo  
Secondaria